

				

			

	Skip to content
	
				
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

				
				
			


	Úvod



	Ordinace na klíč



	Produkty



		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			[image: ]STOMATOLOGICKÉ SOUPRAVY


		

				

				
				
							A-dec
	A-dec 500
	A-dec 400
	A-dec 300
	A-dec 200

						

				

				
				
							Stern Weber
	S200
	S300
	S320 TR
	S380 TRC
	Mobilní unit

						

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]STOMATOLOGICKÉ ŽIDLE


		

				

				
				
							Židle pro asistenty
	A-dec 422
	A-dec 522

						

				

				
				
							Židle pro lékaře	A-dec 421
	A-dec 521

						

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]RTG A ZOBRAZOVACÍ TECHNOLOGIE


		

				

				
				
							2D zobrazení	2D panoramatické rentgeny
	Intraorální technika

						

				

				
				
							3D CBCT rentgeny

Software						

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]DENTÁLNÍ OPTIKA


		

				

				
				
							Dentální mikroskopy	CJ-Optik
	Zeiss

						

				

				
				
							Lupové brýle
	Galilejská optika
	Prizmatická optika

						

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]OSVĚTLENÍ ORDINACE


		

				

				
				
							CACAN/D-TEC
DentaSun
						

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]STERILIZACE


		

				

				
				
							Autoklávy třídy „B“ Melag
	Premium Evolution
	Profi

						

				

				
				
							Příslušenství
Termodezinfektory
						

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			[image: ]DEZINFEKCE DÜRR DENTAL


		

				

				
				
							Dezinfekce a čištění nástrojů	Dezinfekce a čištění ploch
	Dezinfekce sacích systémů
	Péče o pokožku a ruce
	Profylaxe LUNOS

						

				

					

		

					

		
				

		


	Servis



		
						
						
					
			
						
				
			
			
											

												
																	
										Servisní služby
											
									


				

				

				
				
						
											

												
															
										Vatech a Gendex software
											
									


				

				

				
				
						
											

												
																					
										Servisní požadavek
											
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										Vzdálená podpora
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		


	Realizace



	Aktuálně



	Vzdělávání



	Kontakt





		

				

				
				
			
						
			







		

				

				
				
			
	
	
		
	
		
			





	



		

				

					

		

					

		
				

			
		
		
					
					
			
	
		

					
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Stránka nenalezena
		

				

				
				
					
			
						
						zpět na úvod
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		
	


	
				
					
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
						
											

												
													
										+420 274 775 175
											
									
	
											

												
													
										info@everydent.cz
											
									
	
											

												
													
										Perspektivní 216/1, Praha 10
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
							© 2011–2024 EveryDent s.r.o. Všechna práva vyhrazena | Ochrana osobních ůdajů | Soubory cookies | Vytvořil TS
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											
													
										
									


				

				

					

		

					

		
				

			






		
						
						
					
			
						
				
			Nezávazná poptávka		

				

				
				
			Mám zájem o produkt 



		

				

				
				
							Po odeslání formuláře Vás bude kontaktovat náš specialista.
						

				

				
				
			










	







	







Plánuji svoji ordinaci









	










	













	









Preferovaný termín (volitelně)










	






Odesláním formuláře souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů.





Přeji si zasílání novinek






	
	Odeslat
	

	

	



		

				

					

		

					

		
				

		







		
						
						
					
			
						
				
			Nezávazná poptávka		

				

				
				
			Mám zájem o produkt 



		

				

				
				
							Po odeslání formuláře Vás bude kontaktovat náš specialista.
						

				

				
				
			










	







	







Plánuji svoji ordinaci









	










	













	









Preferovaný termín (volitelně)










	






Odesláním formuláře souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů.





Mám zájem o zapůjčení lupových brýlí







Přeji si zasílání novinek






	
	Odeslat
	

	

	



		

				

					

		

					

		
				

		






		
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				

		





Na tomto webu používáme soubory cookie. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Přečtěte si více


Přijmout všeOdmítnout vše

Nastavení souborů cookie




Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytný							
															
									
									Nezbytný
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie & stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	elementor	nikdy	Tento soubor cookie používá téma WordPress webu. Umožňuje vlastníkovi webu implementovat nebo měnit obsah webu v reálném čase.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 měsíce	Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby zobrazoval reklamy na Facebooku nebo na digitální platformě poháněné reklamou na Facebooku po návštěvě webové stránky.
	_ga	1 rok 1 měsíc 4 dny	Soubor _ga cookie, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_ga_*	1 rok 1 měsíc 4 dny	Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k ukládání a počítání zobrazení stránek.
	_gat_gtag_UA_*	1 minuta	Google Analytics nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal jedinečné ID uživatele.
	_gid	1 den	Soubor _gid cookie nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Cookie	Délka	Popis
	pixelcat_id	1 rok	Plugin Pixel Cat nastavuje tento soubor cookie pro vytváření reklam na Facebooku.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	woocommerce_recently_viewed	relace	Soubor cookie woocommerce_recently_viewed shromažďuje údaje o tom, které produkty byly nedávno prohlíženy pro rychlejší procházení.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







															
	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	


		
					
						
					
			
						
				
			Vítejte na stránkách EveryDent s.r.o.		

				

				
				
					
			
				
					
						Dovolujeme si Vás upozornit, že tyto webové stránky a na nich obsažené informace jsou určeny odborným pracovníkům ve zdravotnictví ve smyslu §2a zákona č. 40/1995 Sb. o regulaci reklamy ve znění pozdějších předpisů a nejsou určeny široké laické veřejnosti.
Pokračováním v používání těchto stránek potvrzujete, že jste odborným pracovníkem ve zdravotnictví ve smyslu v.u. zákona.
Beru v potaz, že pokud nejsem odborným pracovníkem ve zdravotnictví, pokračováním používání těchto stránek potvrzuji, že jsem si vědom(a) rizik a důsledků spojených s tím, že se seznámím s informacemi, které nejsou určeny široké laické veřejnosti.


					

					

				

				číst více
				

			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Jsem odborný zdravotnický pracovník
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Nejsem odborný zdravotnický pracovník
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		

	
	
































































































































		
				

		
		
				Vložit/upravit odkaz

		
			Zavřít		
		
			
				Zadejte přímo cílovou URL adresu

				
					URL
					
				

				
					Text odkazu
					
				

				
					
					 Otevřít odkaz na nové záložce
				

			

			Nebo můžete snadno vyhledat existující obsah webu

			
				
					
						Hledat
						
						
					
				

				
					

					
						
					

				

				
					
						Zatím nebylo nic hledáno, takže bude zobrazen nejnovější obsah webu.
						
							Zadejte hledaný výraz nebo můžete použít šipky na klávesnici pro výběr konkrétní položky.						
					

					

					
						
					

				

			

		

		
			
				Zrušit
			

			
				
			

		

		

		

		
